

Türkiye temsilcisi olduğumuz Avrupa menşeli ürünlerimizle satış ve deneyimli taahhüt grubumuzla 1987 yılından bu yana inşaat sektöründe önemli bir noktada yer almaktayız. 40 Yıllık tecrübemiz ile bu güne kadar nitelikli tüm projelerde fiilen çalışmış ve çözüm ortağı olarak bir çok müteahhit firmaya hizmet etmekteyiz.

Kompozit güçlendirme sistemlerine ait bazı referanslarımız aşağıdaki gibidir.

Alsim Alarko Aş	Kabataş Mecidiyeköy Mahmutbey Metro Hattı Cfrp Karbon Plaka İle Viyadük Güçlendirme İşleri
Acıbadem Hastanesi	9 Katlı Hastane Binası Onarım Ve Güçlendirme İşleri.
Adalet Bakanlığı Hakimler Ve Savcılar Loj.	100 Daire Onarım Ve Güçlendirme.
Akçansa Çimento Aş Çanakkale	Yapısal Güçlendirme Ve Onarım İşleri
Akçansa Çimento Aş Çanakkale	Yapısal Güçlendirme Ve Onarım İşleri
Aktürk Rapsodi Evleri	Pu Enjeksiyon+Negatif Sürme+Yapısal Onarım Ve Su İtici Koruma Boyası Sürülmesi İşleri
Alsim Alarko Aş	Karakuz Hes Enerji Tüneli Pu Enjeksiyon İle Su Yalıtımı Ve Yapısal Onarım Yapılması.
Avrasya Tüneli Ymsk Jv	Yapısal Güçlendirme Ve Onarım İşleri
Axa Oyak Sigorta Beyoğlu Genel Müd.	8 Katlı İşyeri Onarım Ve Güçlendirme.
Bakırköy Yahya Kemal Lisesi	Onarım Güçlendirme İşleri.
Çebitaş	Astaş İnşaat- Artvin Köprü Güçlendirme İşleri
Çimentaş- Kars Çimento	Yapısal Güçlendirme Ve Onarım İşleri
Çimsa Niğde Çimento	Yapısal Güçlendirme Ve Onarım İşleri
Entes End. Tes. İmalat Montaj Ve Taahhüt Aş	Tüpraş Rafinerisi Epoxy Enejksiyon İşleri
Esas Holding	Yapısal Güçlendirme Ve Onarım İşleri
Eti Gümüş A.Ş.	Onarım Güçlendirme İşleri.
İş Bankası Çankırı Şubesi	Epoksi İle Çatlak Enjesiyonu.
İş Bankası Kahraman Maraş Şub.	Epoksi İle Çatlak Enjesiyonu.
Kalyon İnşaat	Kalyon - Ziraat Bankası Ataşehir Kulesi Cfrp Plaka İşi
Koray İnşaat / İş Bankası Fındıkzade Şubesi	Onarım Güçlendirme İşleri.
Koray İnşaat / İş Bankası Kabataş Şubesi	Onarım Güçlendirme İşleri.
Rien Yapı	Opet Yarımcı Tesisleri Betonarme Güçlendirme İşleri
Salıpazarı Yatırım Aş (Doğuş-Bilgili Jv)	Galataport Projesinde Ba Kesme Yöntemi İle Açılım Ve Akabinde Cfrp Sistemi İle Güçlendirme İşleri
Terbay Makina	Kars Çimento Güçlendirme Projesi
Thy Sitesi / Bağcılar	288 Daire Onarım Ve Güçlendirme İşleri.
Ziraat Bankası Bakırköy Şubesi	Güçlendirme Projesi Ve Ankraj İşleri.